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Tag hånd om den manglende 
stabilitet for at fremme 
innovation, samarbejde og 
ændringer
Virksomheder inden for højteknologisk produktion og service bliver 

dagligt konfronteret med omvæltninger og ændringer. Innovations-

hastigheden og den intense konkurrence stiller krav om detaljeret 

indsigt og høj fleksibilitet for at kunne fastholde en position som mar-

kedsførende. Det er kun kontrol med komplekse værdinetværk, der 

kan holde omkostninger nede og bekæmpe priserosion, samtidig 

med at den fejlfri procesintegration, der kræves for at opnå succes, 

sikres. Små og mellemstore virksomheder, der ikke formår at udnytte 

mulighederne og trives under sådanne ustabile forhold, overlever 

ikke. 

Et pålideligt og integreret styringssystem er på dette marked altafgø-

rende for, at der kan være adgang til oplysninger, hvor og når der er 

behov for dem. Microsoft Dynamics™ NAV, tidligere Microsoft®  

Business Solutions–Navision®, er en fleksibel og prisbillig virksom-

hedsløsning, der kan hjælpe med at dele oplysninger, styre processer, 

øge driftseffektiviteten og forbinde folk i forsyningskæden og værdi-

netværkene. Denne omfattende løsning forbinder alle virksomheds-

kritiske, finansielle-, tekniske- og driftsmæssige data med market  

intelligence, så du kan træffe fornuftige og hurtige beslutninger og 

reagere hurtigt på ændringer.

Med det åbne udviklingsmiljø og funktionsrige moduler er Microsoft 

Dynamics NAV nem at tilpasse, så medarbejdere kan begynde at for-

bedre virksomhedens position på markedet med det samme. Med 

support fra et globalt netværk af Microsoft Certified Partners, der er 

specialiserede i at udvikle og implementere løsninger til højteknologi-

ske virksomheder, kan din virksomhed skræddersy en løsning, der 

passer til netop din branche og dine virksomhedsbehov.

En Microsoft Dynamics NAV-

løsning kan være en hjælp til at:

• �Reagere hurtigere på ændringer i 

markedet og på teknologiske 

ændringer.

• �Samarbejde med andre i 

effektive forsyningskæder og 

netværk.

• �Få kontrol over 

produktkvaliteten, 

supportlivscyklusser og den 

overordnede værdi til kunderne.

• �Forbedre omkostningsstyringen 

for at opnå større rentabilitet og 

en konkurrencemæssig fordel.

• �Give dine medarbejdere 

mulighed for at udnytte 

færdigheder, tid og 

driftsressourcer bedst muligt.

KONKURRÉR
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Øg fleksibiliteten og hastigheden 
for at drage fordel af nye 
udviklingsprodukter
Uanset om du udvikler innovative højteknologiske produkter, samler 

produkter til nye programmer og markeder, integrerer løsninger i 

kundesystemer eller leverer højteknologisk service og support, er 

hurtighed altafgørende for at opnå og fastholde en konkurrence-

mæssig fordel. En Microsoft Dynamics NAV-løsning til den højtekno-

logiske branche kan hjælpe med at opnå indsigt, strømline driften og 

kommunikere hurtigere for på denne måde at sikre, at der reageres 

lynhurtigt på ændrede forhold og kundebehov.

Forbind mennesker og oplysninger i realtid

Med en Microsoft Dynamics NAV-løsning til den højteknologiske 

branche kan din virksomhed integrere den virksomhedsindsigt og 

tekniske ekspertise, der findes overalt i virksomheden. Producenter kan hurtigt implementere 

produktionsændringer, hurtigt implementere nye processer og samarbejde tæt med underle-

verandører, leverandører og forhandlere.

Serviceudbydere kan hurtigt drage fordel af market intelligence til differentiering af tilbud, 

opbygning af innovative samarbejdsrelationer og oprettelse af nye værdiskabende metoder. 

Medarbejdere og leverandører får samtidig adgang til realtidsdata, hvilket fremmer indsigten 

i driften og giver dine medarbejdere mulighed for at:

• �	� Identificere, organisere og fordele nødvendige opgaver, beslutninger, aktiviteter  

og analyser.

• 	 Koordinere planlægning, markedsføring, entreprenørarbejde og service.

• �	� Overvåge specifikationer, lagre, ordrer, igangværende arbejde og distribution af 

færdigvarer.

• 	 Håndtere ressourcer, arbejdsmængde, projekter, konti, fakturering og rentabilitet.

Nemme detaljefunktioner sikrer, at detaljerne aldrig er mere end et par klik væk, også selv om 

du arbejder i andre Microsoft Office-programmer som f.eks. Microsoft Office Outlook®,  

Microsoft Office Word eller Microsoft Office Excel®. Ved at definere roller og adgangsrettig-

heder for medarbejdere og eksterne partnere kan du kontrollere adgangen til virksomheds-

oplysninger.

Hurtigere og nemmere samarbejde

Giv 24-timers adgang til vigtige virksomhedsoplysninger for at øge effektiviteten, fleksibilite-

ten og transaktionshastigheden. Medarbejdere, partnere og kunder kan stole på de opdate-

rede oplysninger og på denne måde træffe bedre beslutninger, og indflydelsen fra ændringer 

kan hurtigt integreres i processer og partneroperationer. Giv kunder og leverandører selvbe-

tjeningsmuligheder via internettet uden at gå på kompromis med sikkerheden. Understøttelse 

af flere sprog og flere valutaer sikrer bedre globale samarbejdsrelationer, og det kan lette  

finansielle transaktioner og rapportering på tværs af lokationer eller datterselskaber. 

Ved hjælp af en Microsoft Dynamics NAV-løsning til den højteknologiske branche kan hele 

værdinetværket være de første til at drage fordel af nye udviklingsprodukter.

HURTIGHED
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Opnå indsigt for at tilføre værdi og tilpasse 
virksomheden
Omdan data til indsigt for at håndtere produktlivscyklusser, udnytte nye udviklingsprodukter 

eller forretningsmodeller og drive virksomheden frem. En Microsoft Dynamics NAV-løsning til 

den højteknologiske branche forenkler rapportering ved hjælp af intuitiv adgang til integrerede 

data. Ved hjælp af interaktive visninger kan du hurtigt analysere KPI’er og spotte tendenser. 

Microsoft Dynamics NAV-løsningen understøtter OLAP (Online Analytical Processing), hvilket 

gør det nemt at trække ønskede data ud og spotte mønstre, relationer og tendenser. Oplys-

ninger præsenteres på en måde, der er velkendt for brugere af Microsoft Office Outlook 

2003, og autoriserede ledere og medarbejdere kan udføre dynamiske og relevante analyser:

• 	 Rul ned og få vist detaljer om indtjening, KPI’er, tendenser og rentabilitet.

• �	� Tildel attributter til bestemte oplysningstyper, og opret derefter 

dimensionsværdihierarkier, der afspejler bestemte rapporterings- og 

regnskabsbehov.

• �	� Spor data og komponenter gennem hele produktlivscyklussen eller 

servicehistorikken.

• 	 Fasthold et komplet revisionsspor over selv de mest komplekse transaktioner.

Øg effektiviteten for at få styr på omkostningerne

Skab et yderst produktivt arbejdsmiljø, hvor salgs-, CRM- (Customer Relationship Manage-

ment), produktions-, projektstyrings- og regnskabsprocesser og -data er forbundet i en cen-

tral database. Med centraliserede data kan du reducere behovet for indtastning af overflødi-

ge data og sikre større nøjagtighed. Via selvbetjeningsfunktioner på internettet kan partnere 

få adgang til nøgledata og processer, der kan reducere transaktionsomkostningerne, samtidig 

med at kundesupporten og forsyningskædeaktiviteter strømlines. Drag fordel af integrerede 

oplysninger og værktøjer for at forbedre projektplanlægning, implementering og evaluering. 

Den forenklede produktionsbase i en Microsoft Dynamics NAV-løsning giver virksomheder i 

vækst stram kontrol over design, lager, igangværende arbejde og ordrebehandlingsprocesser 

samt mulighed for at tilføje ny funktionalitet, efterhånden som produktionskravene bliver 

mere komplekse. Indsigt i markedet, driften og økonomien kan være en hjælp til at identificere 

de ufrugtbare aktiviteter og relationer, styre materiale- og ressourceomkostninger og plan-

lægge virksomhedsvæksten på en mere effektiv måde.

FORSTÅ
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Giv dine medarbejdere mulighed for at reagere bedre på  
kunder og på markedet
Overhal konkurrenterne ved at give medarbejdere på alle niveauer adgang til de oplysninger, de har brug for, for på bedst mulig måde at 

kunne udnytte deres ekspertise, tid og forsyningskæderessourcer. Med detaljeadgang til regnskabsdata, kontrakter, garantier og servicehistorik 

kan du bedre indkredse kundeservicebehovet og innovative måder at tilføre ny værdi på. Og med fuld adgang til produktoplysninger, ordre- 

eller projektstatus og kontohistorik kan dine kundeservicemedarbejdere hurtigt besvare kundeforespørgsler og reagere på præferencer i for-

bindelse med servicekontrakter og faktureringsmetoder. Producenter kan endda når som helst redigere kundeordrer for at imødekomme sidste 

øjebliks ændringer, skiftende behov, produktionserstatninger og procesinnovationer.

Hvis du automatiserer rutineopgaver, strømliner tidsregistrering, overvåger vigtige aktiviteter og projekter samt aktiverer brugerspecifikke  

advarsler i forbindelse med nøgleforhold eller problemer, kan du maksimere driftseffektiviteten og bedre fokusere på innovation, produktdiffe-

rentiering, konkurrencemæssige trusler og vækstmuligheder og dermed skabe en proaktiv tilgang til det evigt skiftende miljø i den højteknolo-

giske branche.

REAGÉR
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Opbyg en konkurrencemæssig fordel med en kyndig 
samarbejdspartner
Hvis du samarbejder tæt med en Microsoft Certified Partner, kan du implementere en løsning, der passer til netop din branche og dine virksom-

hedsbehov. Microsofts globale partnernetværk omfatter eksperter, der er specialiserede inden for løsninger til den højteknologiske branche. Disse 

eksperter har stor erfaring, så de taler dit sprog og forstår dine bekymringer, og de kender Microsoft-teknologien og det åbne udviklingsmiljø, 

værktøjerne, brancheskabelonerne og skalérbarheden i Microsoft Dynamics NAV. Med deres branchekendskab og tekniske viden kan de besvare 

dine spørgsmål og hjælpe dig i beslutningsprocessen. De kan hjælpe dig med at skræddersy en løsning, der passer nøjagtigt til din situation.

Med partnersupport er det hurtigt og billigt at implementere en Microsoft Dynamics NAV-løsning. Du kommer ikke til at sidde uhjælpeligt fast i 

komplicerede konfigurationer og en alt for omfattende installation. Microsoft Dynamics NAV-løsninger er nemme at bruge, vedligeholde og  

opgradere, så løsningen kan vokse i takt med din virksomhed. Desuden kan Microsoft Dynamics NAV-løsningen understøtte beregningsmetoder til 

flere satser, så du kan tilpasse strukturen til de mest komplekse faktureringsbehov. Du kan f.eks. fakturere pr. time, sæson eller højsæson.

Opnå et komplet revisionsspor

Myndighederne - herunder de sociale myndigheder - er underlagt en lang række af kontroller, regler og bestemmelser. For at opfylde behovene 

fra denne evigt skiftende række af bestemmelser og regnskabsstandarder, har du brug for pålidelige, tilgængelige og revidérbare data. De centra-

liserede data og den solide oplysningssporing i Microsoft Dynamics NAV kan hjælpe med at opfylde rapporteringskravene til hvert enkelt projekt. 

Og du kan nemt bruge de samme detaljerede oplysninger, der skal bruges til overholdelse af lovgivningen, som basis for dine beslutninger.

OPBYG

”Vores produktionsgennemløbstid 

fra ordre til levering ligger nu 

mellem 24 og 48 timer. Med 

[Microsoft Dynamics NAV] kan 

vi reagere hurtigere for at få 

ordrerne behandlet og ud af 

døren”.

Dale Raffauf, IT Manager, Harger 

Lightning and Grounding i USA
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